Территориальная избирательная комиссия
Пригородная г. Краснодара

РЕШЕНИЕ
	21 октября 2024 г.
	г. Краснодар
	        № 54/283

О внесении изменения в решение территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара от 21 июня 2023 г. № 9/86
«О составе Рабочей группы территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара по предварительному рассмотрению жалоб и обращений»

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи
с прекращением полномочий члена территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара территориальная избирательная комиссия Пригородная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Внести  изменение в решение  территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара от 21 июня 2023 г. № 9/86
«О составе Рабочей группы территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара по предварительному рассмотрению жалоб и обращений», изложив приложение к указанному решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению, заменив слова «Почтер Ирина Владимировна» на слова «Велоян Марина Владимировна».
2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Пригодная г. Краснодара в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за пунктом 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара М.В.Велоян.
Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                        П.П. Самоненко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                        М.В.Велоян

	  Приложение
УТВЕРЖДЕН
решением территориальной
избирательной комиссии
Пригородная г. Краснодара
от 21 октября 2024 г. № 54/283

СОСТАВ
Рабочей группы территориальной избирательной комиссии
Пригородная г. Краснодара по предварительному рассмотрению
жалоб и обращений
	Кузьменко
Олег Владимирович
	- заместитель председателя ТИК Пригородная
г. Краснодара, руководитель Рабочей группы;

	Михеева
Вероника Игоревна
	- член ТИК Пригородная г. Краснодара,
заместитель руководитель Рабочей группы;

	Велоян
Марина Владимировна
	- секретарь ТИК Пригородная г. Краснодара, секретарь Рабочей группы;

	Наточиева
Анна Борисовна
	- член ТИК Пригородная г. Краснодара, член Рабочей группы.